

		<p>01 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p>GEMS (MATEMATİK-FEN)</p> <p>Gems etkinliğimizde sınırları keşfe çıkacağız. "Kati-sıvı-gaz" deneyini gerçekleştirerek sınırların hallerini gözlemleyip very kaydederek araştırma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>02 ARALIK PERŞEMBE</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ OYUN</p> <p>Duygu küpleri hazırlayarak duygu durumuna uygun küçük bir hikaye oluşturacağız. Eleştirel düşünme becerimizi kullanarak hikayenin amacını sorgulayacağız.</p>	<p>03 ARALIK CUMA</p> <p>BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR ENGELLİLER GÜNÜ</p> <p>"Engelleri Birlikte Aşalım!" projemiz ile paylaşma ve yardımlaşmanın önemini öğreneceğiz. Katkılarımız ile sosyal sorumluluk duygularımızı geliştireceğiz.</p>
		<p>06 ARALIK PAZARTESİ</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ</p> <p>Masal ve hikaye arasında ne gibi farklılıklar ve benzerlikler vardır? Venn şeması hazırlayacağız. Açık görüşlü profil özelliğini yansıtarak vurgulayacağız.</p>	<p>07 ARALIK SALI</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMASI</p> <p>Verilen hikayeleri oluş sırasına göre numaralandırma çalışması yaparak yaratıcı düşünme becerilerini geliştiriyoruz.</p>	<p>08 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ DRAMA</p> <p>"Ormandaki Tuzaklar" adlı hikayeyi dramatize ederek dönüşümlü düşüneceğiz. Karşılaştığımız problemlere uygun çözümler bulmaya çalışarak yaratıcı düşünme becerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>13 ARALIK PAZARTESİ</p> <p>BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR BESLENME DOSTU OKUL OKUL SAĞLIĞI Yerli Malı Haftası</p> <p>Yerli malı tutum ve yatırım malları haftasında yerli malı nedir? Araştırıp sorgulayarak önemini kavrayıp hep birlikte öğrendiğimiz şarkı ve şiirlerimizi sunarak kutlayacağız. Sağlıklı meyve tabakları hazırlayacağız.</p>	<p>14 ARALIK SALI</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ OYUN ZAMANI</p> <p>"Hikaye Yolu" oyunumuzu oynayacağız. Attığımız zar kadar ilerleyerek oradaki hikayeyi yorumlayıp, düşünme ve iletişim kurma becerilerimizi güçlendireceğiz.</p>	<p>15 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</p> <p>"Pezzettino" adlı hikayemizi okuyacağız. Hikayenin ana fikrini bulmaya çalışacağız. Ardından Pezzettino nun parçalarını bir araya getirerek sanat etkinliği ile bütünleştireceğiz.</p>	<p>16 ARALIK PERŞEMBE</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>"Sen bir masal kahramanı olsaydın ne olmayı veya nasıl olmayı hayal ederdin?" Çeşitli renk materyaller ile resimlerimizi hazırlayıp öz yönetim ve yaratıcı düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>17 ARALIK CUMA</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMASI</p> <p>Pezzettino' nun vücudundaki renkleri sayarak örüntü ve ritmik sayma çalışması yapacağız. En çok ve en az renkleri karşılaştırarak gruplayıp dönüşümlü düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>20 ARALIK PAZARTESİ</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ TÜRKÇE DİL VE SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>"HOŞGÖRÜ ÇİÇEKLERİ PROJESİ"</p> <p>Hoşgörü nedir? Beyin fırtınası yapacağız. Ardından hazırlayacağımız hoşgörü ağacımızı, hoşgörülü davranışların sonucunda çiçeklerle dolduracağız. 😊</p>	<p>21 ARALIK SALI</p> <p>OKULLARDA ORMAN TÜRKÇE DİL VE SANAT ETKİNLİĞİ RESİM YARIŞMASI</p> <p>"Ormanda Bir Yürüyüş" adlı hikayemizi okuyacağız. Ana fikrini tartışıp dinleme, yorumlama ve konuşma becerilerimizi geliştireceğiz. Ardından "Orman ve Çocuklar" adlı resim yarışması düzenleyeceğiz.</p>	<p>22 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIŞMASI</p> <p>"Elmer" masalını dinleyeceğiz. Emler masal kahramanını, belirlenmiş sayılara ve yönergeye uygun boyama çalışması yapacağız.</p>	<p>23 ARALIK PERŞEMBE</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ</p> <p>Rakamının doğru yönde yazılışını öğreneceğiz. Matematik defterlerimize, ok yönünde takip ederek modelleme çalışması yapacağız.</p>	<p>24 ARALIK CUMA</p> <p>KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ DENEY</p> <p>Maya deneyini gerçekleştirerek sebep-sonuç ilişkisi, gözlem yapma, bilimsel düşünme becerisi, akıl yürütme ve ilişki kurma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>27 ARALIK PAZARTESİ</p> <p>YENİ YIL HAFTASI HOŞGELDİN 2022!</p> <p>Sınıfça yeni yılın gelişini eğlenceli oyunlar ve etkinliklerle kutlayacağız. *En şık kıyafet veya kostümümüzü giymeyi unutmuyoruz!</p>	<p>28 ARALIK SALI</p> <p>YENİ YIL HAFTASI MÜZİK ETKİNLİĞİ VE EĞLENCE ZAMANI</p> <p>Yeni yıl şarkımızı hep birlikte öğreneceğiz. Müzik aletlerimiz ile ritim tutarak dans edip sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>29 ARALIK ÇARŞAMBA</p> <p>YENİ YIL HAFTASI DRAMA-SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>Kazıma tekniği ile yeni yıl konseptli pastel boya çalışması yapacağız. "Kar Taneleri" adlı dramayı canlandırarak sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>30 ARALIK PERŞEMBE</p> <p>YENİ YIL HAFTASI TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ</p> <p>"Bu yıl seni en çok mutlu eden şey neydi?" ve "Yeni yıldan beklentilerimiz nelerdir?" Dileklerimiz resmedip arkadaşlarımızla paylaşarak çam ağacımıza asacağız. Ardından "Yeni yıl" hikayemizin başını dinleyeceğiz. Sonunu kendi istediğimiz gibi tamamlayıp düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>31 ARALIK CUMA</p> <p>YENİ YIL HAFTASI SANAT ETKİNLİĞİ</p> <p>Yeni yıl sürprizlerimizi artık materyaller ile süsleyeceğiz. Aile fertlerimizin yeni yılını kutlayıp hazırladığımız sürprizimizi hediye ederek iletişim becerilerimizi geliştireceğiz.</p>